## واگپری

ترجمہ

تقی تام - بھروز عارفی

**Paolo Giordano**

**Contagions**

**Edition Seuil, Paris, Mars 2020**

**واگیری**

**پائولو جوردانو**

**ترجمه از فرانسه**

**تقی تام- بهروز عارفی**

**مارس ۲۰۲۰ - فروردین ۱۳۹۹**

**پاریس**

## معرفی نویسنده:

پائولو جوردانو، شیفته ی ریاضیات و رمان نویس ایتالیائی که با رمان "تنهائی اعداد اول" شهرت یافت، بین ۲۹ فوریه و ۶ مارس ۲۰۲۰، درست پیش از آن که ایتالیا در قرنطینه فرورود، رساله کوتاهی با عنوان "واگیری" Contagions نوشته است.

## واگیری، رساله ای هشدار دهنده